
Camping VillageCamping Village

GRATIS

HUNDE

CAMPING KEY EUROPE,  
ADAC, ACSI, CAMPING 
CARNET WE LOVE CAMPING,
PLEIN AIR

VOM 1/7 BIS 31/8
(Nicht auf Mobilheime)

Preisliste  2022
STELLPLÄTZE* ÖFFUNGSZEITRAUM

18. März  -  6. November 

Erwachsene

Kinder von 2 bis 9 jahren

Kinder von 0 bis 2 jahren 

Wohnwagen

Zelt

Kleines Zelt neben Wohnwagen, Wohnmobil oder anderem Zelt

Wohnmobil 

Auto 

Motorrad 

Bus

Boot (ausgenommen Surfbrett)

Fahrrad 
(Auf Anfrage und im Voraus zu buchen. Je nach Verfügbarkeit )

Hund 

Kühlschrankverleih
(Auf Anfrage und im Voraus zu buchen. Je nach Verfügbarkeit)

9,00 

6,50 

GRATIS

9,50

8,50

4,00

10,00

3,00

2,00

10,00

4,00

GRATIS

GRATIS

GRATIS

11,00 

 8,00 

GRATIS

12,00 

10,00 
 

5,00 

13,00 

4,00 

2,50 

10,00 

5,00

GRATIS

GRATIS

GRATIS

18/03 - 30/06
01/09 - 06/11

01/07 - 31/08
Camping*

* Die meisten Stellplätze liegen in der Nähe des Sees 

2 Personen, 1 Wohnmobil 
oder 1 Wohnwagen / Zelt 
+ 1 Auto.

SONDERANGEBOT 
VOR – UND NACHSAISON 

Am Trasimeno See zwischen Umbrien und der Toskana

€ €

Camping VillageCamping Village
tel +39 075 826357 - +39 075 826335  
339 2343684 – 333 2941277 
Lago Trasimeno 
06069 TUORO (PG)  Umbria Italy

navaccia@camping.it     
info@puntanavaccia.it
www.puntanavaccia.it



MINI SAFARI ZELT für 2 Personen ± 10 m2 mit Veranda und 1 Schlafzimmer, Gaskocher und Kühlschrank. Sanitäre Anlagen, 
Dusche und WC sind in der Nähe des Mini Safari. Ein kleines Zelt neben dem Mini Safari ist extra zu bezahlen.

09/07 - 21/08

Mobilheime*  

* Es ist möglich, kostenlos ein kleines Zelt neben dem Mobilheim aufzustellen. Nur auf von der Rezeption 
angegebenen Stellplätzen.

7 Nächte = 5 Nächte
und 14 = 10

 18/03 - 8/07 und  01/09 - 06/11

7 = 6  22/08 - 31/08

MOBILHEIME UND 
GLAMPING ZELTE

SONDERANGEBOTE Preisliste  2022

Glamping   

MOBHILHEIME für maximal 6 personen (4+2) eine Wohn�äche von 24 m² mit 
zwei Schlafzimmern, einem Wohnzimmer mit Küche, Sat-TV und Schlafsofa, 
einem Badezimmer mit Dusche und WC und eine Holzveranda. Strom, Gas und 
Wasser sind inbegri�en.

SAFARI LODGE ZELT für 4 Personen ± 35 m² mit Veranda, zwei Schlafzimmern, einem Wohnzimmer mit Küche, einem 
Badezimmer mit Dusche und WC. In der Nähe des Safari Lodge Zeltes kann ein kleines Zelt mit zwei Personen kostenlos 
aufgestellt werden.

COCO ZELT für 4 Personen ± 30 m2 mit Veranda, zwei Schlafzimmern, einem Wohnzimmer mit Küche und Mikrowelle. Ein 
kleines Zelt in der Nähe des Coco ist extra zu bezahlen.

STANDARD  
 
SUPERIOR 

DELUXE
DELUXE Behindertengerecht mit Holzveranda 

80,00            100,00             115,00    

80,00            100,00             135,00    

80,00            100,00             150,00    

01/07 - 08/07
22/08 - 31/08

01/10 - 06/1118/03 - 30/06
01/09 - 30/09

70,00

70,00
 

70,00

09/07 - 21/08

SAFARI LODGE ZELT  80,00               90,00              100,00            150,00 

01/06 - 30/0618/03 - 31/05
01/09 - 06/11

01/07 - 08/07
22/08 - 31/08

09/07 - 21/0801/06 - 30/0618/03 - 31/05
01/09 - 06/11

01/07 - 08/07
22/08 - 31/08

COCO ZELT  60,00               70,00                 80,00              90,00 

€ €€ €

€ €€ €

€ €€ €

01/07 - 31/0818/03 - 30/06
01/09 - 06/11

MINI SAFARI 50,00              60,00 
€ €
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Camping VillageCamping Village

GRATIS

CANI

DOGS - HUNDE

ENTDECKEN SIE 
ALLE UNSERE 

SONDERANGEBOTE 
AUF:

www.puntanavaccia.it 

Zusätzliche Dienstleistungen

Endreinigung obligatorisch ab 3 Nächten
 
KLIMAANLAGE pro Tag

BETTWÄSCHEVERLEIH: 
Bettwäsche für Einzelbett
Bettwäsche für Doppelbett
Handtuchset

BABY-SET REISEBETT UND HOCHSTUHL pro Tag

                                                   

 MOBILHEIME UND SAFARI LODGE ZELTE:
1 Woche in APRIL-MAI-SEPTEMBER Endreinigung inbegri�en

MOBILHEIME UND SAFARI LODGE ZELTE:
1 Woche in  JUNI Endreinigung inbegri�en

MOBILHEIME UND SAFARI LODGE ZELTE:
1 Woche in OKTOBER Endreinigung inbegri�en

40,00 

 8,00 

8,00
10,00 

6,00 
 

5,00 

350,00 
 

400,00

300,00  

ENDREINIGUNG:

KOSTENLOSE REINIGUNG BIS ZU 2 NÄCHTE

DIENSTLEISTUNGEN INKLUSIVE
Dienstleistungen inklusive sind: Mehrwertsteuer, Strom, heißes 
Wasser, Nutzung des Pools und des Whirlpools, Nutzung von Sonnen-
schirmen und Liegestühlen auf dem See, Nutzung von Stegen und 
schwimmenden Plattformen im See,  Teilnahme an Aktivitäten des 

Campingplatzes Animationsteam.
AUSFLUG MIT DEM CAMPINGBOOT UM DIE INSEL MAGGIORE, MIT 
DER MÖGLICHKEIT ZU SCHWIMMEN TEILNAHMEN AN DRAGONBO-

AT-TOUREN, KANU UND ABENTEUERPARK FÜR KINDER.

SONDERANGEBOTE 
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Camping VillageCamping Village

BUCHUNGSBEDINGUNGEN

Reservierungen werden akzeptiert, wenn eine Vorauszahlung erfolgt. Bei der Buchung eines Mobilheims wird 
eine Anzahlung und 30% für die Reservierung eines Stellplatzes von 100 € der Gesamtmiete verlangt. Die 
Anzahlung muss innerhalb eines Monats nach Bestätigung der Reservierung erfolgen.
Zahlungsmethoden sind per Kreditkarte oder über die Bank:

CAMPING PUNTA NAVACCIA S.R.L.
 Bank Rechnung 5787.08 BANK Monte Dei Paschi Di Siena, 

bank �lial  Passignano sul Trasimeno, Perugia

IBAN IT 69 Q 01030 38600 000000 578708                 BIC - Code PASCITM1P91

STORNIERUNGSPOLITIK
Bis zu 30 Tage vor Anreise wird keine Strafe erhoben.

30 bis 21 Tage vor Ihrer Ankunft wird eine 15% ige Strafe auf den gesamten Reservierungs-
zeitraum angewendet.

20 bis 14 Tage vor Ihrer Ankunft wird eine 30% ige Strafe auf den gesamten Reservierungs-
zeitraum angewendet.

13 bis 7 Tage vor Ihrer Ankunft wird eine 50% ige Strafe auf den gesamten Reservierungs-
zeitraum angewendet.

Bei Stornierungen bis zu 7 Tage vor Ihrer Ankunft wird eine Strafe für den gesamten 
bestätigten Reservierungszeitraum erhoben.

Bei früherer Abreise müssten Sie den gesamten Zeitraum bezahlen.

Die Unterkunft ist ab 13.00 Uhr verfügbar, es ist jedoch auch möglich, früher anzureisen 
und den Camping-Service zu nutzen. Der Check-out für die Unterkünfte erfolgt um 10.30 

Uhr, aber Sie können den Camping-Service für den Rest des Tages nutzen.
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