

Preisliste 2022 STELLPLÄTZE*

ÖFFUNGSZEITRAUM 18. März - 6. November

Camping*	18/03 - 30/06 01/09 - 06/11	01/07 - 31/08
	€	€
Erwachsene	9,00	11,00
Kinder von 2 bis 9 jahren	6,50	8,00
Kinder von 0 bis 2 jahren	GRATIS	GRATIS
Wohnwagen	9,50	12,00
Zelt	8,50	10,00
Kleines Zelt neben Wohnwagen, Wohnmobil oder anderem Zelt	4,00	5,00
Wohnmobil	10,00	13,00
Auto	3,00	4,00
Motorrad	2,00	2,50
Bus	10,00	10,00
Boot (ausgenommen Surfbrett)	4,00	5,00
Fahrrad (Auf Anfrage und im Voraus zu buchen. Je nach Verfügbarkeit)	GRATIS	GRATIS
Hund	GRATIS	GRATIS
Kühlschrankverleih (Auf Anfrage und im Voraus zu buchen. Je nach Verfügbarkeit)	GRATIS	GRATIS

^{*} Die meisten Stellplätze liegen in der Nähe des Sees



















Preisliste 2022

Mobilheime*

MOBHILHEIME für maximal 6 personen (4+2) eine Wohnfläche von 24 m² mit zwei Schlafzimmern, einem Wohnzimmer mit Küche, Sat-TV und Schlafsofa, einem Badezimmer mit Dusche und WC und eine Holzveranda. Strom, Gas und Wasser sind inbegriffen.



MOBILHEIME UND GLAMPING ZELTE

7 Nächte = **5** Nächte und 14 = 10

18/03 - 8/07 und 01/09 - 06/11

7 = 6 22/08 - 31/08

	18/03 - 30/06 01/09 - 30/09	01/07 - 08/07 22/08 - 31/08	09/07 - 21/08	01/10 - 06/11
	€	€	€	€
STANDARD	80,00	100,00	115,00	70,00
SUPERIOR	80,00	100,00	135,00	70,00
DELUXE DELUXE Behindertengerecht mit Holzveranda	80,00	100,00	150,00	70,00

^{*} Es ist möglich, kostenlos ein kleines Zelt neben dem Mobilheim aufzustellen. Nur auf von der Rezeption angegebenen Stellplätzen.

Glamping	18/03 - 31/05 01/09 - 06/11	01/06 - 30/06	01/07 - 08/07 22/08 - 31/08	09/07 - 21/08
	€	€	€	€
SAFARI LODGE ZELT	80,00	90,00	100,00	150,00
SAFANI LODGE ZELI	80,00	90,00	100,00	150,0

SAFARI LODGE ZELT für 4 Personen ± 35 m² mit Veranda, zwei Schlafzimmern, einem Wohnzimmer mit Küche, einem Badezimmer mit Dusche und WC. In der Nähe des Safari Lodge Zeltes kann ein kleines Zelt mit zwei Personen kostenlos aufgestellt werden.

	18/03 - 31/05 01/09 - 06/11	01/06 - 30/06	01/07 - 08/07 22/08 - 31/08	09/07 - 21/08
	€	€	€	€
COCO ZELT	60,00	70,00	80,00	90,00

COCO ZELT für 4 Personen ± 30 m² mit Veranda, zwei Schlafzimmern, einem Wohnzimmer mit Küche und Mikrowelle. Ein kleines Zelt in der Nähe des Coco ist extra zu bezahlen.

	18/03 - 30/06 01/09 - 06/11	01/07 - 31/08	
	€	€	
	50,00	60,00	_

MINI SAFARI ZELT für 2 Personen ± 10 m² mit Veranda und 1 Schlafzimmer, Gaskocher und Kühlschrank. Sanitäre Anlagen, Dusche und WC sind in der Nähe des Mini Safari. Ein kleines Zelt neben dem Mini Safari ist extra zu bezahlen.













ENTDECKEN SIE ALLE UNSERE SONDERANGEBOTE **AUF:**

www.puntanavaccia.it

Zusätzliche Dienstleistungen

ENDREINIGUNG:

KOSTENLOSE REINIGUNG BIS ZU 2 NÄCHTE		CHTE
Endrainiaung abligatorisch ab 2 Nächten	I.	40.00
Endreinigung obligatorisch ab 3 Nächten		40,00
KLIMAANLAGE pro Tag		8,00
BETTWÄSCHEVERLEIH:		
Bettwäsche für Einzelbett		8,00
Bettwäsche für Doppelbett		10,00
Handtuchset		6,00
BABY-SET REISEBETT UND HOCHSTUHL pro Tag		5,00

SONDERANGEBOTE	
MOBILHEIME UND SAFARI LODGE ZELTE: 1 Woche in APRIL-MAI-SEPTEMBER Endreinigung inbegriffen	350,00
MOBILHEIME UND SAFARI LODGE ZELTE: 1 Woche in JUNI Endreinigung inbegriffen	400,00
MOBILHEIME UND SAFARI LODGE ZELTE: 1 Woche in OKTOBER Endreinigung inbegriffen	300,00

DIENSTLEISTUNGEN INKLUSIVE

Dienstleistungen inklusive sind: Mehrwertsteuer, Strom, heißes Wasser, Nutzung des Pools und des Whirlpools, Nutzung von Sonnenschirmen und Liegestühlen auf dem See, Nutzung von Stegen und schwimmenden Plattformen im See, Teilnahme an Aktivitäten des Campingplatzes Animationsteam.

AUSFLUG MIT DEM CAMPINGBOOT UM DIE INSEL MAGGIORE, MIT DER MÖGLICHKEIT ZU SCHWIMMEN TEILNAHMEN AN DRAGONBO-AT-TOUREN, KANU UND ABENTEUERPARK FÜR KINDER.









Reservierungen werden akzeptiert, wenn eine Vorauszahlung erfolgt. Bei der Buchung eines Mobilheims wird eine Anzahlung und 30% für die Reservierung eines Stellplatzes von 100 € der Gesamtmiete verlangt. Die Anzahlung muss innerhalb eines Monats nach Bestätigung der Reservierung erfolgen. Zahlungsmethoden sind per Kreditkarte oder über die Bank:

CAMPING PUNTA NAVACCIA S.R.L. Bank Rechnung 5787.08 BANK Monte Dei Paschi Di Siena, bank filial Passignano sul Trasimeno, Perugia

IBAN IT 69 Q 01030 38600 000000 578708

BIC - Code PASCITM1P91

STORNIERUNGSPOLITIK

Bis zu 30 Tage vor Anreise wird keine Strafe erhoben.

30 bis 21 Tage vor Ihrer Ankunft wird eine 15% ige Strafe auf den gesamten Reservierungszeitraum angewendet.

20 bis 14 Tage vor Ihrer Ankunft wird eine 30% ige Strafe auf den gesamten Reservierungszeitraum angewendet.

13 bis 7 Tage vor Ihrer Ankunft wird eine 50% ige Strafe auf den gesamten Reservierungszeitraum angewendet.

Bei Stornierungen bis zu 7 Tage vor Ihrer Ankunft wird eine Strafe für den gesamten bestätigten Reservierungszeitraum erhoben.

Bei früherer Abreise müssten Sie den gesamten Zeitraum bezahlen.

Die Unterkunft ist ab 13.00 Uhr verfügbar, es ist jedoch auch möglich, früher anzureisen und den Camping-Service zu nutzen. Der Check-out für die Unterkünfte erfolgt um 10.30 Uhr, aber Sie können den Camping-Service für den Rest des Tages nutzen.









